МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                             РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
       МОРКО РАЙОН	МОРКИНСКИЙ РАЙОН
   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                 ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13» ноября 2017 г. N 67

О создании комиссии для определения состояния амортизации муниципального имущества здании Азъяльской школы

Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение» постановляет:
1.Утвердить состав комиссии для определения состояния амортизации муниципального имущества здании Азъяльской школы в следующем составе:
- Осипова Валентина Николаевна – главного специалиста администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»;
- Савельев Владимир Николаевич – специалиста 1 категории администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»;
- Григорьева Инна Геннадьевна – специалиста администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение».
       2. Контроль за реализацией настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
 «Шалинское сельское поселение»

                                                С.Николаев